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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2016-01-26 - 9:10 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 1:24.38 189
2. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:37.21 123
3. CIESIELSKI, Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:38.56 118

DYSKW. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 1:32.32

13 - 14 lat

1. SYSKA, Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 1:05.51 404
2. WODYŃSKI, Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.45 354
3. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 1:08.98 346
4. PURTAK, Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 1:09.03 345
5. SZLĘK, Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:15.81 260
6. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:19.02 230
7. LIK, Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 1:19.73 224
8. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.10 198
9. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:33.48 139

10. TYCZKOWSKI, Andrzej 03 UKS 5 Konstantynów 1:38.61 118

15 lat i starsi

1. LASSEK, Bartłomiej 94 AZS UŁPŁ Łódź 55.40 668
2. CUKANOW, Michał 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 56.72 622
3. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 58.12 578
4. SMUL, Błażej 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.21 576
5. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.27 470
6. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:02.90 456
7. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.68 440
8. WIDAWSKI, Michał 99 MKS Trójka Łódź 1:04.41 425
9. STERNICZUK, Wojciech 01 UKS 5 Konstantynów 1:06.65 383

10. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Jedynka Łódź 1:06.89 379
11. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:07.06 376
12. KOTAS, Wiktor 98 100405 1:07.27 373
13. LEWANDOWSKI, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:07.94 362
14. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:09.05 345
15. MALEWSKI, Bartłomiej 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.77 251

Open

1. LASSEK, Bartłomiej 94 AZS UŁPŁ Łódź 55.40 668
2. CUKANOW, Michał 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 56.72 622
3. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 58.12 578
4. SMUL, Błażej 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.21 576
5. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.27 470
6. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:02.90 456
7. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.68 440
8. WIDAWSKI, Michał 99 MKS Trójka Łódź 1:04.41 425
9. SYSKA, Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 1:05.51 404

10. STERNICZUK, Wojciech 01 UKS 5 Konstantynów 1:06.65 383
11. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Jedynka Łódź 1:06.89 379
12. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:07.06 376
13. KOTAS, Wiktor 98 100405 1:07.27 373
14. LEWANDOWSKI, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:07.94 362
15. WODYŃSKI, Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.45 354
16. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 1:08.98 346
17. PURTAK, Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 1:09.03 345
18. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:09.05 345
19. SZLĘK, Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:15.81 260
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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. MALEWSKI, Bartłomiej 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.77 251
21. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:19.02 230
22. LIK, Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 1:19.73 224
23. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.10 198
24. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 1:24.38 189
25. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:33.48 139
26. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:37.21 123
27. CIESIELSKI, Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:38.56 118
28. TYCZKOWSKI, Andrzej 03 UKS 5 Konstantynów 1:38.61 118

DYSKW. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 1:32.32


